
 

 

Zápis z jednání Komise Smart City 

 
 
Datum: 23.10. 2024 
 
Účast:  Mgr. Pavel Špeta, MBA, Bc. Martina Fúsiková, Robert Edelmann, Pavel Boháč,  

Mgr. Marek Školoud, Aleš Barášek 
   (komise je usnášeníschopná, přítomno 6 členů z 8 členů) 
 
Omluveni: Ing. Libor Hlaváč, Tomáš Podlena 
 
Nepřítomni: -  
 
Hosté: PhDr. Marie Pilíková 
 
Koordinátor: Mgr. Petra Pazderková 
 
Program: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. Příprava a odsouhlasení materiálu pro RM  
4. Závěr  

 
ad 1)  Zahájení 
 

 Přivítání všech přítomných členů a hostů. Zhodnocení minulého jednání komise a odsouhlasení  
programu dnešního jednání.  

 
ad 2)  Schválení programu    - hlasováno pro: 6 
                                                                   proti: 0  
                                                            zdržel se: 0 
 
ad 3)  Komise revidovala všechny oblasti, na které by se měla RM soustředit, jak již komise SC  

několikrát doporučovala.  
 
 Oblast 1 - parkovací systémy, telematika a veřejná doprava 

 Oblast 2 - senzorická síť s monitoringem životního prostředí 

 Oblast 3 - řešení bezpečnosti přechodů pro chodce ve městě 

 Oblast 4 - využití AI na MěÚ v Příbram 

 Oblast 5 - odpadové hospodářství – efektivita třídění a svozu KO 

 Oblast 6 - energetická koncepce města 

 Oblast 7 - zavedení koncepce do strategického řízení Města Příbram  

 Oblast 8 - zvukové detektory a jiné bezpečností prvky v ulicích města 

 Oblast 9 - využití 5G sítí pro veškerý přenos dat dat 

 Komise společně připravila detailní popis jednotlivých oblastí, které budou dány na vědomí RM. 
Zároveň byly vybrány 3 oblasti s konkrétním řešením, které budou RM předloženy  
k rozhodnutí s žádostí o přesun do realizace. 

 
ad 4)  Závěr 
 Příští jednání komise proběhne dne 20.11. 2024 v 17:00 
 
Datum: 23.10.2024 
 
Zapsal: Robert Edelmann  
Podpis: Edelmann v. r. 
 
Předseda komise: Aleš Barášek 
Podpis: Barášek v. r. 
 

Příloha: Listina přítomných (prezenční listina s podpisy je uložena u koordinátora) 


